АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 04.04.2017_                                                          №376

г. Кореновск

Об утверждении отчета о реализации ведомственной  целевой программы
«Развитие транспортной отрасли на территории муниципального

образования Кореновский район  в 2016 году»

В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального
образования Кореновский район от 18 июня 2012 года №1149 «Об утверждении
Положения о порядке разработки,  утверждения и реализации ведомственных
целевых  программ»  (с  изменениями от  20  октября  2014  года  №1641 и  от  1
декабря  2015  года  №1606) администрация  муниципального  образования
Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  отчет  о  реализации  ведомственной  целевой  программы
«Развитие транспортной отрасли на территории муниципального образования
Кореновский район  в 2016 году» (прилагается).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
Д.К. Левченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район    А.П. Манько

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                                  постановлением администрации
                                                                                     муниципального образования
                                                                                            Кореновский район
                                                                                       ______________ №________

ОТЧЕТ
по выполнению ведомственной целевой программы «Развитие транспортной
отрасли на территории муниципального образования Кореновский район  в

2016 году»

Ведомственная целевая  программа  «Развитие  транспортной  отрасли  на
территории  муниципального  образования  Кореновский  район   в  2016  году»
утверждена  постановлением  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  от  24  апреля  2016  года  №366  «Об  утверждении
ведомственной  целевой  программы  «Развитие  транспортной  отрасли  на
территории муниципального образования Кореновский район  в 2016 году».

В  целях  повышения  комплексной  безопасности  и  устойчивости
транспортной  системы  снижения  вредного  воздействия  транспорта  на
окружающую среду,  развития и финансовой поддержки транспортной отрасли
на  территории муниципального образования  Кореновский район программой
предусмотрено  реализация  мер,  включающих  изготовление  20  карт
муниципальных пригородных маршрутов регулярных перевозок

Оценка результативности реализации программы проведена на  основании
следующих критериев:

1.  Изготовление карт муниципальных пригородных маршрутов регулярных
перевозок.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район           Д.К. Левченко

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к отчету о реализации мероприятий
ведомственной целевой программы
«Развитие транспортной отрасли на
территории муниципального
образования Кореновский район  в 2016
году»

АНАЛИЗ
объемов финансирования мероприятий ведомственной целевой

программы  «Развитие транспортной отрасли на территории муниципального
образования Кореновский район  в 2016 году»

№
п/
п

Наименование задачи, мероприятия Источники
финансирования

Объем финансирования, тыс.руб. Исполнитель
мероприятия

Плановое
значение

Фактиче
ское

значение

отклонение

Тыс.
руб.
- / +

%

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Изготовление  карт  муниципальных
пригородных маршрутов регулярных
перевозок.

Бюджет
муниципального

образования
Кореновский

район

17,4 17,4 0 0 ООО
«Краснодарб
ланкиздат»

Итого по Программе 17,4 17,4 0 0

В том числе

Краевой бюджет (КБ) 0 0 0 0

Районный бюджет (РБ) 17,4 17,4 0 0

Привлеченные средства 0 0 0 0

Справочно 0 0 0

Капитальные расходы 0 0 0 0

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район              Д.К. Левченко

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к отчету о реализации мероприятий
ведомственной целевой программы
«Развитие транспортной отрасли на
территории муниципального
образования Кореновский район  в 2016
году»

АНАЛИЗ
показателей результативности ведомственной целевой

программы «Развитие транспортной отрасли на территории муниципального
образования Кореновский район  в 2016 году»

№
п/п

Наименование
показателя

ед. изм. Плановое
значение

Фактическое
значение

Отклонение

-/+ %

1 2 3 4 5 6 7

1. Изготовление  карт
муниципальных
пригородных  маршрутов
регулярных перевозок.

шт 20 20 0 0

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район           Д.К. Левченко

ПРИЛОЖЕНИЕ №3
к отчету о реализации мероприятий
ведомственной целевой программы
«Развитие транспортной отрасли на
территории муниципального
образования Кореновский район  в 2016
году»

ОЦЕНКА
эффективности реализации ведомственной целевой

программы «Развитие транспортной отрасли на территории муниципального
образования Кореновский район  в 2016 году»

№
п/п

Показатели результативности Фактические
объемы

финансирования

Фактическое
значение показателя

(индикатора)
результативности в
натуральном или

стоимостном
выражении

Эффектив
ность

реализаци
и ЦП

(5=4/3)

1 2 3 4 5

1 Изготовление  карт  муниципальных  пригородных
маршрутов регулярных перевозок.

17,4 20 100%

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район Д.К. Левченко